

او بر حفظ مسائل امنیتی و جان مردم در استفاده مناسب از ساحل تاکید کرده و گفته برخی از اماکن ارگان‌های دولتی باید در اختیار مردم قرار گیرد.

سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران؛



سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در سفر استانی به مازندران در جریان آزادسازی سواحل قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، او با اشاره به اقدامات انجام شده برای آزادسازی سواحل بر حفظ مسائل امنیتی و جان مردم در استفاده مناسب از ساحل تاکید کرد و گفت:

آزادسازی سواحل باید با اقطعیت اجرا شود تا عموم مردم بتوانند از ساحل نهایت استفاده را ببرند.

وی با بیان اینکه برخی از اماکن ارگان‌های دولتی باید در اختیار مردم قرار گیرد گفت:

مسئولان پس از آزادسازی سواحل ویلاهای دولتی را جهت استفاده مردم آماده کنند.

او همچنین از آخرین وضعیت مدیریت تالاب بین‌المللی میانکاله بازدید کرد.

رئیسی بر حفظ ملاحظات زیست محیطی در این تالاب تاکید کرد و توسعه طبیعت‌گردی را راهکاری مؤثر برای حفظ طبیعت و توسعه گردشگری دانست و گفت:

طبیعت‌گردی بدون ایجاد تاسیسات و با حفظ زیست بوم میانکاله و مشارکت مردم می‌تواند به حفظ و توسعه گردشگری این منطقه اضافه کند.

وی از استاندار مازندران خواست هرگونه فعالیت در این پناهگاه و تالاب، باید با ملاحظات زیست محیطی انجام شود.

•

رئیس جمهور ایران در دیدار نخبگان، علما، خانواده شهدا، ایثارگران و جمعی از اقشار مختلف مردم مازندران نیز گفت:

باید همه ما دست به دست بدهیم که تولید کشاورزی رونق یابد.



او ادامه داد:

جنگل در مازندران در حال تعرض است؛ در قلب جنگل این استان اکنون ساختمانی در حال ساخت است و این موارد در عرصه‌های طبیعی شمال اصلاً پذیرفتنی نیست

او گفت:

دولت سیزدهم دولت حزب و جریان سیاسی نیست و بیش از نصف مدیران را بعد از انتخابات به سراغشان رفتیم و محور انتخاب من در مدیریت شایسته‌سالاری بوده و به هیچ عنوان نگاه ما در انتصابات رویکرد جناحی نبوده است. در مورد کالاهای اساسی، منابع ارزی، تأمین منابع و امور زیرساختی نیز مشکل نداریم یعنی کارهای خوبی انجام شده است. آینده کشور را درخشان و امیدوار می‌بینیم و کارهایی که در حال انجام است برای افزایش رفاه مردم با جدیت دنبال خواهد شد.

•

سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای اداری استان مازندران نیز گفت:

غیر از انجام واجبات و ترک محرمات تلاش برای گره‌گشایی از مشکلات و خدمت به مردم بهترین زمینه برای رشد انسان است.



در نظام مدیریت دینی بر دوست داشتن انسان و خدمت برای جلب رضای حضرت حق تاکید شده است و امروز فرصت مناسبی برای خدمت خالصانه برای مردم فراهم شده که باید آن را قدر دانست.

وی اعتماد مردم به نظام را از مؤلفه‌های قدرت توصیف کرد و گفت:

حضور مردم در صحنه مؤلفه اصلی قوت و قدرت نظام است و هر چقدر اعتماد مردم به کارآمدی نظام بیشتر باشد آن نظام قوی‌تر خواهد بود.

او خاطرنشان کرد:

دولت مردمی بر اساس عدالت‌محوری و مبتنی بر سند آمایش سرزمینی به دنبال پیشرفت متوازن مناطق مختلف کشور است.

رئیس جمهور ایران با تاکید بر ضرورت صیانت از محیط زیست گفت:

بر اساس قانون اساسی هر نوع توسعه در کشور مبتنی بر حفظ محیط زیست است اما سازمان محیط زیست هم باید به نوعی اقدام کند که بسترهای توسعه در کشور معطل و متوقف نباشد.

•

رئیس‌جمهور همچنین در نشست خبری پایان سفر استانی دولت سیزدهم به استان مازندران نیز در پاسخ به سوالی درباره برنامه دولت برای تکمیل زیرساخت‌های ورزشی استان مازندران به ویژه استادیوم فوتبال وطنی شهر قائمشهر گفت:

تیم نساجی قائمشهر باید از مکان آبرومندانه و مستقلی برخوردار باشد و ظرف حداکثر چهار ماه باید استادیوم ورزشی آن آماده و تکمیل شود.

رئیس جمهور در پاسخ به سوالی در خصوص توجه دولت به توسعه کریدور شمال - جنوب و بازدید از بندر امیرآباد خاطرنشان کرد:

بندر امیرآباد با آنچه که باید باشد فاصله زیادی دارد و مصمم هستیم زیرساخت‌های آن به طور کامل تکمیل و به مرکز تجارت و

صادرات منطقه تبدیل شود.

وی گفت:

در بودجه سال آینده صندوقی زیر نظر استانداران پیش‌بینی شده است که درآمدهای استان از جمله حق مالکانه معادن و فروش اموال مازاد دولت در آن واریز می‌شود و استان‌ها با استفاده از منابع آن می‌توانند بخش عمده‌ای از هزینه‌های تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را تأمین کنند.

برچسب‌ها: [ایراهم رئیسی](#) [1]
[دولت](#) [2]